[bookmark: _GoBack]様式第６号（約款第20条関係）

工事中止通知書

工　事　名

　令和　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

工 事 場 所
	　　　　　　　　線　　　　　　　　　　町
　　　　　　　　　　　西都市
　　　　　　　　川　　　　　　　　　　大字

工　　　期
	　自　　　　　　年　　　月　　　日

　至　　　　　　年　　　月　　　日

中 止 期 間

中止の理由

　上記工事の施工を　令和　　　年　　　月　　　日から中止してください。

　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発　注　者　　　　　　　印

　受　注　者
　　　商号又は名称
　　　代 表 者 氏 名                   　殿

様式－2

令和　　年　　月　　日

発　注　者　殿

受　注　者　　印

工事一時中止に伴う工事現場の維持、管理等に関する基本計画について

　　工事名

　令和　　年　　月　　日付けで工事一時中止の通知があった標記工事について、別紙のとおり基本計画書を提出します。

様式第６号（約款第20条関係）

工事再開通知書

工　事　名

　令和　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

工 事 場 所
	　　　　　　　　線　　　　　　　　　　町
　　　　　　　　　　　西都市
　　　　　　　　川　　　　　　　　　　大字

工　　　期
	　自　　　　　　年　　　月　　　日

　至　　　　　　年　　　月　　　日

中 止 期 間

再開の理由

　上記工事の施工を　令和　　　年　　　月　　　日から再開してください。

　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発　注　者　　　　　　　印

　受　注　者
　　　商号又は名称
　　　代 表 者 氏 名                   　殿

様式－4

令和　　年　　月　　日

発　注　者　殿

受　注　者　　印

○○工事に係る一時中止に伴う請負代金額の変更について

　　現在当社で施工中の○○工事の一時中止に伴う請負代金額の変更について、西都市工事請負契約約款第２０条により下記のとおり協議します。

記

　　協議額　○○○　円

様式－5

令和　　年　　月　　日

受　注　者　殿

発　注　者　　印

○○工事に係る請負代金額の変更について（協議）

　　標記について貴社より令和　　年　　月　　日付けで提出の西都市工事請負契約約款第２０条に基づく工事の一時中止に伴う請負代金額変更協議については、検討した結果、下記のとおりその金額を算定したので協議します。
　なお、この金額に依存がない場合には、下記に押印のうえ返送願います。

記

　１　工事名

　２　協議金額

　３　貴社要求金額

　　上記金額について承諾しました。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　発 注 者 殿

                                      受 注 者 印